
Toimintakertomus 2025


Yleistä

Muodonmuutoksia ry on perustettu vuonna 2006. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää 
tieteen, taiteen ja yleisön välistä vuoropuhelua. Tarkoituksensa toteuttamiseksi yhdistys 
järjestää eri teemoihin liittyviä tapahtumia kuten luentoja, näyttelyjä, työpajoja ja 
leirejä. Yhdistyksellä oli vuokrattuna kunnalta toimistotila Mikkolan Pytingin yläkerrassa 
sekä asunto ja työskentelytila residenssikäyttöön Museotie 3:ssa.


Vuosikokous

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 28.3.2025 klo 19.00 Pöllölässä, Luopioisissa


Hallitus

Yhdistyksen toimintasuunnitelman toimeenpanosta vastaa hallitus, johon ovat kuuluneet 
puheenjohtajana Tiina Poutanen sekä jäseninä Virpi Hilden, Erkki Kaukonen, Jukka T. 
Lehtonen, Outi Nummi (varapuheenjohtaja, jäsenvastaava), Pia Suhonen, Seppo Rinne 
(sihteeri) ja Juha Tyyskä. Hallitus kokoontui vuoden 2024 aikana 2 kertaa.


Jäsenistö ja yhteistyötahot

Vuoden lopussa yhdistyksellä oli 57 jäsenmaksun maksanutta jäsentä. Yhdistys tiedottaa 
toiminnastaan sähköpostitse, verkkosivuilla, www.muodonmuutoksia.fi, 
tapahtumakalentereissa (kukkialle.f sekä visitpalkane.f ) sekä Facebookissa ja 
Instagramissa. 


Toimintakaudella 2025 Muodonmuutoksia ry:n yhteistyökumppaneita olivat 
Kulttuuriyhdistys Mikkolan Navetta ry, Pälkäneen kunta ja Aitoon koulutuskeskus.


Toiminta


Residenssi


Museotie 3:ssa sijaitsevan taiteilijaresidenssin (asunto ja työhuone) vuokrasopimus 
kunnan kanssa jatkui. Taiteilijat asuvat ja työskentevät tilassa veloituksetta, mutta ovat 
velvoitettuja joko osallistumaan MuMun näyttelyyn, esiintymään kirjakahvilassa tai 
järjestämään jonkin tapahtuman, työpajan, luennon tms.


http://www.muodonmuutoksia.fi
http://kukkialle.fi
http://visitpalkane.fi


Residenssissä asui ja työskenteli vuoden 2025 yhden-kahden viikon jaksoina 13 
taiteilijaa/kirjailijaa: kirjailija Rita Gustava Pulli, kuvataiteilija Johanna Lonka, 
kirjailija ja kuvittaja Harri Istvan Mäki, monialataiteilija Mari Sydänmaanlakka, 
sarjakuvataiteilija Pilvi Hyväri, kuvataiteilija Hans Viebrock, taiteilija Niina Tervala, 
runoilija Oriana Méndez, nukketeatteritaiteilija Jose Salo, kirjailija Anna Elina Isoaro, 
kirjailija Mervi Koskinen, performanssitaiteilija Helinä Hukkataival ja runoilija Ilona 
Vuori.


Näyttelyt


Kesällä 2025 MuMulla oli kaksi näyttelyä:


”Muodon muutoksia”  -taidenäyttelyä pohjusti osaltaan vuoden 2024 epigeneesiteemai-
nen kesäleiri. Näyttely oli esillä Mikkolan aitoissa 25.6. - 31.8. Näyttelyn taiteiljat olivat 
Helinä Hukkataival, Helinä Huotari, Katja Härkki, Johanna Lonka, Hannamari 
Matikainen, Seela Nyrönen ja ONnelliset ihmiset, Tiina Poutanen ja Petri Pykäläinen, 
Kirsi Porrassalmi ja Merja Tanhua. Näyttelyn taiteilijat ovat MuMun jäseniä sekä 
yhdistyksen redidenssissä vierailleita taiteilijoilta. Näyttelyn kuratoi Tiina Poutanen.


Jyvämakasiini varattiin kokonaisuudessaan dokumentaariselle valokuvalle. 
Dokumentaarinen valokuva -näyttely - 25.6.-31.8. oli kutsunäyttely ja sen kuratoi Juha 
Tyyskä. Mukana olivat seuraavat valokuvaajat: Hartti Ahola, Päivi Falck, Jukka 
Granström, Aimo Hyvärinen, Leo Matti Miettinen, Ari Rantanen, Merja Tanhua, Anja 
Tyrväinen, Juha Tyyskä ja Hans Viebrock. 


Näyttelyiden yhteisavajaiset pidettiin Mikkolan luentosalissa. Näyttelyt avasi 
valokuvaaja Aimo Hyvärinen. 


Kirjakahvilat


• 12.4. Kirjailija, muusikko J.P Laitinen esitteli romaaniaan ”Hirviö”

• 10.5. Kirjailija Markus Nummi, esittelyvuorossa ”Käräjät”

• 26.7. Galegolaisrunoilija Oriana Méndez, runot tulkitsi suomeksi Rita Gustava Pulli ja 

Taru Adler. Yhden runon oli kääntänyt suomeksi Elsa Pohjanperä.

• 9.8. Kirjailija Rita Gustava Pulli esitteli viimeaikasta tuotantoaan

• 13.12. Kirjailija Aicha Kivinummen ”Pääkkö” -kirjan julkistamistilaisuus 

 

Pajat


• 10.7.”Kadonneen luovuuden askartelupaja”, vetäjänä taiteilija Niina Tervala alias 
Peppi Anniina

• 25.8. ”Varjonukketyöpaja” Luopioisten eskareille ja viskareille, vetäjänä 
nukketeatteritaiteilija Jose Salo

• 15.9. Kirjailija Anna Elina Isoaro esitteli uutta kirjaansa Kostian koulun eka- ja 
tokaluokkalaisille



Avoimet ovet


• 29.3. Monialataiteilija MEAS, Mari Sydänmaanlakka tarjosi läsnäolon hetken, ja antoi 
residenssin viherkasveille mahdollisuuden uuteen kasvuun. 


• 10.4. Sarjakuvataiteilija Pilvi Hyväri esitteli residenssityöskentelynsä tuloksia. 


Leirit 


Järjestimme kaksi leiriä pohjustamaan juhlavuoden näyttelyitä. 


Ihminen menneen ja tulevan haarautuvien polkujen puutarhassa -leiri pidettiin 
tuttuun tapaan Aitoon koulutuskeskuksessa 1.-3.8.2025


Leirin tiedesisältönä oli professori Arto O. Salosen "Hyvän elämän jäljillä!" -esitelmä 
(Youtubesta), jota ryydittivät letkeä jazzi (Joonatan Rautio, saksofoni, Sami Koskela, 
rummut ja Teemu Keränen, basso) sekä Ari Jaaksin valokuvat. Leirillä kuulimme otteita 
Tiina Poutasen kirjoittamasta kuunnelmasta, joka tulee osaksi jyvämakasiinin näyttelyä. 
Leirin tuotoksena syntyi neljä ryhmätyötä, joissa oltiin ääni (vaikkakin yksi miljoonista), 
löydettiin suunta yhdessä, saatiin osaksi rohkeutta, ihailua, luottamusta ja yhteyttä 
toisiin sekä kuljettiin selkä edellä kohti tulevaisuutta, katse suunnattuna 
menneisyyteen.


Leirin osallistujat: Eijaa Heikkinen, Helinä Huotari, Katja Härkki, Tiina Jaakkola, Heli 
Keto, Marko Lampisuo, Outi Nummi, Elsa Pohjanperä, Tiina Poutanen, Seppo Rinne, 
Pia Suhonen, Terhi Talvio, Anja Tyrväinen, Juha Tyyskä, Hans Viebrock ja Anni Virta. 
Helinä Hukkataival ja Merja Tanhua olivat mukana vain lauantaina. 


Jatkoleiri järjestettiin Vohlisaaressa  29.-30.11. Osallistujia olivat: Heli Keto, Marko 
Lampisuo, Outi Nummi, Elsa Pohjanperä, Kirsi Porrassalmi, Tiina Poutanen, Seppo 
Rinne, Pia Suhonen, Anja Tyrväinen, Juha Tyyskä ja Laura Uusitalo. 


Muu toiminta


Keräys vähälevikkisen kirjallisuuden tukemiseksi tuotti vuonna 2025 1165 €.


Seppo Rinne on ollut ”Kukkian kirjailijat” -tapahtuman suunnitteluryhmässä. 
Tapahtuma järjestetään Eino Leinon päivänä 6.7.2026 Rautahovissa. Tiina Poutanen on 
ollut tapahtuman kirjallisuusvastaava. 


Varainhankinta

Yhdistyksen jäsenmaksu on ollut 10 euroa. Jäsenmaksutuloja kertyi 570 €, Pälkäneen 
kunnalta saimme toiminta-avustusta 2800 €. Pirkanmaan kulttuurirahasto myönsi MuMun 
juhlavuoden 2026 suunnitteluun 2500 €.


